
2025 年 1 月 6 日 

 

 

セントシティ管理事務所 

九州日本信販株式会社 

〒805-0071 北九州市八幡東区東田一丁目 6 番 15 号 

登録番号  福岡財務支局長（14）第00012号 

九州経済産業局長 九州（包）第26号 

 

クレジットカード変更等のご案内 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は弊社クレジットカードをご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今の経済環境に伴い、「SAINT city カード」を下記の通り終了させていただくことに

なりました。 

 終了後は、現在 10 回払いまで分割手数料無料でご利用いただいているところ、3 回払い以降お

手数料が発生することになります。 

また、SAINT city 内の店舗でポイントをご利用いただけなくなりますので、あらかじめご了承ください。 

お客様がご利用中の「SAINT city カード」は有効期限更新時、または再発行時に「九信販 あそべるカ

ード」に券面を変更し、お届けさせていただく予定です。 

 「九信販 あそべるカード」は 1 年間ご利用がない場合、年会費（1,250 円＋税）を 

ご請求させていただくことになりますので、あらかじめご案内申し上げます。 

 なお、現在のクレジットカードのご利用残高、ポイント残高、ＥＴＣとおりゃんせカードに関しまして

は、新しいカードに継続させていただきます。 

 今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

１．終了日 

2025 年 3 月 31 日 

２．お問合せ先 

  本件に関するお問い合わせがございましたら、下記までご連絡ください。 

   九州日本信販株式会社 

   ＴＥＬ：093-588-2121（平日 10：00～18：20） 

※詳細につきましては、別添の資料をご参照ください。 

以上 



SAINT cityカード会員各位

九州日本信販株式会社

１．提携カード加盟店契約終了日

2025年3月31日

2025年4月1日以降、SAINT city各テナントでのご利用は下記の新条件が適用され、ご利用いただけなくなる特典がございます。

※他のJCB加盟店でのご利用につきましては、変更はございません。

２．利用条件

　(1)通常分割払

1回 2回 3回 5回 6回 10回 12回 15回 18回 20回 24回 30回 36回

旧 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7.20 9.00 10.80 12.00 14.40 18.00 21.60

新 0.00 0.00 2.46 4.10 4.92 8.20 9.84 12.30 14.76 16.40 19.68 24.60 29.52

　(2)ボーナス一括払

旧

新

　(3)ボーナス2回払

旧

新

　(4)リボルビング払

旧

新

３．特典

旧

新

旧

新

旧

新 　※詳細は下記をご覧ください。

旧

新

旧

新 　※1年間ご利用のない場合のみ請求。

４．ポイント

　ポイント残高は提携終了後、またカードの券面切替後も継続されますが、ご利用は下記商品への交換のみとなります。

　・ポイント支払い（九信販Webサービスからのお申込のみ）

　・ギフトカード：全国共通図書カード、JCBギフトカード、QUOカード、Amazonギフト券

　・ポイント移行：楽天ポイント、JALマイレージバンク

　・カタログギフト

　・ポイント寄付

　※交換方法：九信販Webサービスまたはカードご利用代金明細書に同封している応募チラシからのお申込。

５．SAINT cityカードの券面の切替タイミング

　お持ちのSAINT cityカードの有効期限更新時または再発行時に「九州日本信販 あそべるカード」へ券面を変更し、お届けいたします。

　※券面切替後のお手数料や特典につきましても、上記２～４の通りとなります。

可

不可

対象

対象

各テナント様での

ポイント利用

ゼロセール

会員手数料(%)
15.00

　※実質年率
18.00

分割手数料

ポイント還元率

10回払いまで無料

1・2回払いのみ無料

1％(1ポイント＝10円換算)

0.5％(1ポイント＝5円換算)

会員手数料(%)
4.60 4.60

お取扱なし

取扱期間 1月1日～6月30日 7月1日～11月30日

会員手数料(%)
0.00 0.00

0.00 0.00

年会費
永年無料

1,250円+税

2025年1月6日

SAINT cityカードの終了につきまして

支払回数

会員手数料(%)

支払月 6・7・8月 12・1月

支払月 6・7・8月と12・1月 12・1月と6・7・8月

取扱期間 1月1日～6月30日 7月1日～11月30日


	会員様向けご案内（HP掲載用）
	会員様向け資料（HP掲載用）

